בהיעדר ראיות משכנעות לקשירתו של הסכם בוררות, תתחייב המסקנה שהסכם כזה לא נקשר (רע"א 7608/99 לוקי
ביצוע פרויקטים (בניה) 1989 בע"מ נ' מצפה כנרת 1995 בע"מ, פ"ד נו(5) 156, 163 (2002)). עוד נטען כי
אף בהנחה שמר חן הוא שותף בתובעת, הרי שכל עוד לא הוכח שניתנה לו הרשאה מפורשת להתקשר בשם המשיבה

בהסכם בוררות, חתימתו אינה מחייבת את התובעת. התובעת נסמכת על סעיף 5 לחוק השליחות, התשכ"ה-1965.
לבסוף נטען כי התנהלות הנתבעים השמיטה את הבסיס לבקשתם לעיכוב הליכים מאחר שהגישו בקשות שונות במסגרת

ההליכים המתנהלים נגדם.

4. בתגובה לתשובה טענו הנתבעים כי העובדות שטענה התובעת בתשובה לא נתמכו בתצהיר, והן חסרות
בסיס עובדתי לגופן. נטען כי כשם שמר חן חתם בשם התובעת על הנספח להסכם השכירות מיום 6.11.2019,

על כן מצאתי להכריע בבקשה על דרך הכתב.

11. אין לקבל את טענת התובעת שהנתבעים מנועים מלבקש להעביר את הסכסוך לבוררות לאחר שנטלו
חלק בהתדיינות בבתי המשפט. התדיינות זו נכפתה עליהם, והם עשו ככל הניתן במסגרתה לעכב את ההליכים ולהפנותם

לבוררות.

סוף דבר

12. עלה בידי הנתבעים להראות שהתנאים המנויים בסעיף 5 לחוק הבוררות, התשכ"ח-1968 מתקיימים
בענייננו: הוכח שיש בנמצא הסכם בוררות תקף; הנתבעים, שהם צד להסכם הבוררות, ביקשו לעכב את ההליכים

בתובענה לצורך העברתם לבוררות; הבקשה הוגשה בהזדמנות הראשונה; הוכח שהנתבעים היו מוכנים לעשות ככל
הדרוש לקיום הבוררות והם עדיין מוכנים לכך. ממילא לא נטען אחרת באשר לתנאי אחרון זה.

13. אשר על כן, אני מורה על עיכוב ההליכים בתובענה.

יום ישולם תוך 30 זו בסך של 10,000 ש"ח. הסכום כוח הנתבעים בבקשה התובעת תישא בשכר טרחת בא
ועד ההחלטה מיום התשכ"א-1961 והצמדה, ריבית פסיקת לחוק 5(ב) סעיף לפי פיגורים ריבית יישא כן לא שאם

בפועל. התשלום

המזכירות תמציא את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ג בסיוון התשפ"א, 3 ביוני 2021, בהעדר הצדדים.